DL 0102/2025 - Contratação de empresa especializada para prestação de 

Serviço Telefônico Fixo STFC, com entrega em entroncamento de tecnologia IP 

SIP Trunck no endereço privado da CESAMA. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: SOMAVOX LTDA. 

CNPJ: 40.437.168/0001-83 

Valor contratual: R$ 33.598,80 (trinta e três mil, quinhentos e noventa e oito reais 

e oitenta centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Autoridade competente: Vinicius Azevedo Heckert – Diretor de Desenvolvimento e 

Expansão. 

Juiz de Fora, 27 de novembro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.